
Institución Bancaria

participaciones banorte 

fism 2023 banorte 

fism 2022 banorte 

fism 2021 banorte 

fortamun 2023 banorte 

fortamun 2022 banorte 

fortamun 2021 banorte 

Entidad Federativa/Municipio:

Relación de cuentas bancarias productivas específicas

Periodo (anual)

Fondo, Programa o Convenio
Datos de la Cuenta Bancaria



Número de Cuenta

1167663895

1212823861

1176417410

1167665358

1212826488

1176418930

1167665536

Entidad Federativa/Municipio:

Relación de cuentas bancarias productivas específicas

Periodo (anual)

Datos de la Cuenta Bancaria


